
 

 

 

     Uchwała nr 32/2021 

Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku 

z dnia 25 listopada 2021 r.  
w sprawie przyjęcia wniosku o umorzenie przewodu doktorskiego  

mgr Agnieszki Darii Jezierskiej 

 

 

 

Rada Naukowa ds. stopni w dziedzinie sztuki Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

na podstawie  art. 105 §  2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 

administracyjnego  (t.j. Dz.U z  2021 r. poz. 735 ze zm.) w związku z art. 29 ust. 1 

ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule  

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1789 

 z późn. zm.) oraz w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo  o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j Dz. U. z 2018 

r., poz. 1669 z późn. zm.), rozpoznając wniosek  złożony w dniu 01 listopada 2021 r. 

przez mgr Agnieszkę Darię Jezierską o zamknięcie przewodu doktorskiego  

postanawia: 

 

§ 1 

 

umorzyć  w całości  przewód doktorski mgr Agnieszki Darii Jezierskiej wszczęty 

Uchwałą Rady Wydziału Architektury i Wzornictwa nr 24/2014 z dnia 14 kwietnia 

2014 r. w dziedzinie sztuk plastycznych w dyscyplinie sztuki projektowe. Temat 

pracy doktorskiej : „Wpływ idei eko projektowania na proces projektowania  

i realizacji mebli dla osób niepełnosprawnych”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 01 listopada 2021 r. kandydatka złożyła pisemny wniosek zgłaszający 

rezygnacje z kontynuacji przewodu doktorskiego wszczętego Uchwałą Rady 

Wydziału Architektury i Wzornictwa nr 24/2014 z dnia 14 kwietnia 2014 r.  

Stosownie do art. 105 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ  

administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na 

której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne 

strony oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym.  

Rada Naukowa ds. stopni w dziedzinie sztuki ASP w Gdańsku nie dopatrzyła się 

negatywnych przesłanek, stąd podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 



 

 

 

Pouczenie 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje odwołanie (postanowienie  

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 15 maja 2015 r., II  

SA/Wa 299/15). 

 

…….………………………………………. 

podpis i pieczęć Przewodniczącego Rady Naukowej ds. 

stopni w dziedzinie sztuki 

 


